

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV
 Folio: 0156
 RFC receptor: GDF9712054NA
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Serie:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

C6858B99-6890-4E4C-B67B-CCB264520023
 00001000000412765254
 AP
 03700 2021-04-13 12:23:00
 Ingreso
 General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		77	H87		125.00	9625.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.50 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		350	H87		115.00	40250.00			
Descripción	SEÑALÉTICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		18000	H87		5.50	99000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHE 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		3	H87		125.00	375.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 1.5 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		8000	H87		5.50	44000.00			
Descripción	CARTA DE PAPEL BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		30	H87		125.00	3750.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.60 X 0.60 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		4	H87		125.00	500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X 0.80 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 2.30 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		4	H87		125.00	500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X 0.80 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		4	H87		125.00	500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X 0.80 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 2.30 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		7.50	11250.00			
Descripción	CARTA DE PAPEL OPALINA RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		5.50	8250.00			
Descripción	CARTA DE PAPEL BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRMS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 1.5 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		10	H87		125.00	1250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 1.5 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.10 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

C6858B99-6890-4E4C-B67B-CCB264520023

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		4	H87		125.00	500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20 X 0.60 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		2	H87		125.00	250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 1.10 MTS) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		15.00	300000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		20000	H87		4.50	90000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2 021-01/009								
55101500		2000	H87		15.00	30000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1504	H87		15.00	22560.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L,								

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

C6858B99-6890-4E4C-B67B-CCB264520023

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009									
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
55101500		1500	H87		15.00	22500.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHE 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2021-01/009								
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1968560.00	Tasa	16.0000%
									Importe
									314969.60

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,968,560.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 314,969.60
 Total \$ 2,283,529.60

Sello digital del CFDI:

Th9yJEWKNCZ2r83/Wt9KQOz91eXsL1OIKxZW5y2Qyv7z+c6LvBgZKGB4DhD8fYAmeh3Q7KlrxKrKu3PiOedhHpYFKEkRQ6jaMTyUQrwbKK60Lb5BIOYOp/A0anErUctDixy1hzxjHwPVGsMcSCs0OKxwJQsJULnGrorsIUEKY2jYfL+7pZdJ4k4wAevzLYiEL5pw4ByfTjNy0D1IMFmelyHzu7QNCKSkyBTb+2KXHylssHOzuoblc/0KgLCBuNjzKdU98ULRk9wi1yVh4luQxDNjWHY7HSwDD0foKzILfsXqpiFF/r+nRhs+nXaLMQqw6dPi0B/bmYw9i1b3YYw==

Sello digital del SAT:

Vj1rVpPNdRlplvCjv579K4SpdQG6G7F2yC0C6QJfGR42JTefbnkxcCaYiJG1BVi1VqcmrPzrpxEhalgn3FxiWTAB3EIEYKOFtT4MAGeKUWxNoRy+uMKpw31fEhx1PYQxMeDe3CQ2aAC2FrZHA7+nJHDuvvgg0CAwbELD8NHNcnyCr/71SgFNdDcetut2xA9y2r+CsQ+Be7Ylg7OzdmS662hn934vYfDJGe5Civ6/zNXieDrFigbbBs7DIMkz68o2HzB8bvXUYDglKxV9C1B17TVMqmhOqYkWXWug781V0Z0Vdbwf1Orb9d90Mg1qnm890u56nU+N0dm7P1RNTg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C6858B99-6890-4E4C-B67B-CCB264520023|2021-04-14T12:16:39|SAT970701NN3|Th9yJEWKNCZ2r83/Wt9KQOz91eXsL1OIKxZW5y2Qyv7z+c6LvBgZKGB4DhD8fYAmeh3Q7KlrxKrKu3PiOedhHpYFKEkRQ6jaMTyUQrwbKK60Lb5BIOYOp/A0anErUctDixy1hzxjHwPVGsMcSCs0OKxwJQsJULnGrorsIUEKY2jYfL+7pZdJ4k4wAevzLYiEL5pw4ByfTjNy0D1IMFmelyHzu7QNCKSkyBTb+2KXHylssHOzuoblc/0KgLCBuNjzKdU98ULRk9wi1yVh4luQxDNjWHY7HSwDD0foKzILfsXqpiFF/r+nRhs+nXaLMQqw6dPi0B/bmYw9i1b3YYw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-04-14 12:16:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Francisco Hernández Guizar
 Coord. Comunicación Social.